
K • Dödsfall. I den höga åldern av nä
r f~A 99 år avled nyl 1 sitt hem 1 Hu
\ diksvall änkefru Mathilda Millrath.

Den avlidna, som var född på Öland, 
har en tid varit bosatt i Ljusdal.

101 år fyllde nyl. änkan Brita Näs- 
Den gamla

och de Laval beträffande mordet på
svenska Roda korsets representant i lun(* ' Harare, Bollnäs 

! Khabarovsk dr Sven Hedblom, medde- ar alltjämt kry for sin ålder och föl- 
Kronprinsessan Margaretas minnes- ]aH att tjecken Julinsk, vilken, enligt ier med. vad som händer och sker i 

fond overlamnad*» härom dagen till de j protokollet anförda vittnenas ut- hennes o/ngivning 
kronprinsen av en deputation bestå-1 
ende av arbetsutskottet, gruppleda-'

Allmänna Nyheter.

sago. verkställde hängningen av Hed
blom. befinner sig på hemväg till livstidsfånge Lars Johan Fred in från 

rinnorna, en representank för kropps Tjecko-Slovaklen med en transport. Vattrång i Harmånger har efter 17 
arbetande kvinnor samt årkebiskopin Mot Julinsk har av de tjeckiska mill års straffarbete nyl. fått nåd av k

t ar myndigheterna i Vladivostok an- m t Fredin dömdes på sin tid för 
Amerika hängiggjorts rättsligt åtal för mord att med gift ha tagit livet av ett barn.

En livstidsfånge som fått nåd. En

Nu resa de tillbaka till
Flertalet av de svensk amerikaner,, på 16 krigsfångar av tysk och tjeckisk som han hade med sin fästekvinna 
som gästat hemmen 1 Sverge över nationalitet i Khabarovsk Konsuln Via, Högsta
sommaren, ha nyligen rest eller skola tillägger att Julinsk vid hemkomsten Ett hastigt dödsfall. Nyl avled av 
snart resa tillbaka till landet 1 väster, j kommer att tagas i fängsligt förvar hj&rtförlamnlng f d hera äg. Jonas 
Det &r betecknande, att de, som nu och processen mot honom upptagas. Ahlström i Måga. Ljusdal 
resa, icke som förr söka få slåkttn-

Ahlström
Med anledning av denna skrivelse, som för tillfället var ute i skogen, 
som dltkora den 2 innevarande må- blev liggande tills påföljande dag då 
•nad har utrikesdepartementet samma folk hittade honom död. 
dag beslutat anmoda svenska beskick- ne, som var omkring 80 år gammal 
ningen i Wien att genom
ning till vederbörande tjeckoslovaki- ena bosatt i Amerika, 
ska myndigheter söka få vidtaga åt
gärder för att bringa Julinsk till svars Hedin har avlidit i Hälsingtunga, 93 
for mordet på Hedblom vid den rätte- år gammal. Född i Hälsingtuna, ge- 
gång som kommer att företagas mot nom gick han Uppsala seminarium, 
honom for mordet p& de 16 krigsfån- varifrån han utexaminerades år 1854. 
garna Samtidigt har beskickningen samma år blev han lärare i Ilsbo. där 
anmodats söka inhämta och inkomma han snart även blev klockare och or
med alla upplysningar, som vid fbrhö- sanj;,t. I Ilsbo stannade Hedin till 
ret med Julinsk och under rattegån- 1S63. då han kallades till lärare vid 
gen kunna framkomma angående de Krattens bruk 
närmare omständigheterna vid Hed- plikttroget och nitiskt arbete tills han 
bloms död.

gar och vänner med lig. "Stanna da 
hemma? Det är lika bra hår," saga 
de De återvändande ha havt gott av 
sin vistelse 1 Sverge. Många av dem 
ha dår skaffat sig både hull och frisk 
färg. d. v s. ökad hälsa.

Den avlid-

hänvänd- eörjes närmast av två tystrar, den

Dödsfall. F folkskolläraren Per
Cementbeslag. Regeringen har fat

tat beslut om beslaglåggunde av 100.- 
000 fat cement som korama att distri
bueras av Svenska eementförsälj- 
nlngsakt tebolaget Den av regeringen 
utfärdade kommunikéen är av följan
de lydelse: For tillgodoseende Inom 
riket av det särskilt på grund av den 
rådande, 1 samband med världskriget 
uppkomna bostad snöden trängande 
behovet av cement har regeringen 
genom beslut den 2 oktober Jämlikt 
förfogandelagen förordnat om beslag 
från och med den 4 oktober å vissa vid 
fabrikerna befintliga partier cement 
tillhopa 100,000 fat

Här nedlade han ett

år 1886 avgick med pension. Hedin 
har varit bosatt på sin gård Kristine- 
lund i orsåker tills han för några vec
kor sedan flyttade till släktingar 1 
Hälsingtuna

STOCKHOLM.

Stockholms arbetarinstitut högtid- 
Mordet på svenska rödakorsdelega- lighull nyl sitt 40 årsjubileum i instl- 

Till utrikesdepartementet har f tutets hörsal infor en representativ
JÄMTLANQ

ten
från svenske konsuln 1 Vladivostok ln- samling Intresserade. Bland de när- 
kommit en den 24 slstlidne augusti varande märktes prins Eugen, stats- Jämtlands lån äro f. n. registrerade 
daterad skrivelse, däri under åbero- minister Bran ting, första kammarens nrmare 500 bilar Sammanlagda vär
pande av det protokoll, som dår upp- talman, greve Hugo Hamllton, stats- ^et av dessa torde reprsentera cirka 
togs förra året av konsulerna Essén råden Sandler och Eriksson, övers tåt- 5 mni kr

Gott om bilar i Jämtland.

— Donation till Niskotts kommun. Än
kefru Ingeborg Olsson I Tullus fyllde 
den 16 sept. 75 år. Vid tillfället do
nerade hon till Näskotts kommun ett 
belopp av 2.000 kr till en kyrkorgel. 
För samma ändamål har hon förut till
sammans med sin framlidne make

Speciell November realisation
skänkt 3.000 kr

Flygtrafik i Jämtland. Ett konsor
tium har bildats i Östersund för an
ordnande av flygtrafik 1 Norrland 
Konsortiet, förslagsvis benämnt Nor
disk Lufttrafik, har redan 1 England 
beställt 3 flygmaskiner med hytter 
fur passagerarna En maskin skall 
placeras i Östersund, en i Sveg och 
en i någon kuststad, vilken har ännu 
icke bestämts.

Den fattiga Aspåsynglingens saga. 
I Karlstad har avlidit ägaren av stads
hotellet därstädes. Fredrik Odén Den 
avlidne som härstammade från Aspås 
i Jämtland Vår född den 10 juli 1867 
Från det fattiga hemmet begav han 
>ig tidigt till Östersund för att söka 
anställning i någon affär, vilket emel
lertid icke lyckades. 1 stället erhöll 
han drängtjänst vid en cirkus, som 
vistades i staden och kom med denna 
till utlandet, dår han sedan började 
sin bana Inom hotellbranschen. Ef
ter lärospån i Tyskland. England och 
Frankrike erhöll han en chefsbefatt- 

| ning i Hotell Eggers i Göteborg och 
år 1*04 blev han ägare av Stadshotel
let 1 Karlstad, vilket under hane ener- 

' gieka ledning blev ett av de förnäm
sta i landsorten Den avlidne hyste 
alltid en stor kärlek till sin hembygd, 
och särskilt låg honom de fättiga I 
hemsocknen varmt om hjärtat 
lunda skickade han till jularna hem 
pänuingsummor att utdelas bland de 
behövande- Han föranstaltade åven 
oe att en gravvård blev rest över sin

Nya Edison 
rekords

Till Salu denna vecka
50683—Pretty, Kitty Kelly, tenor solo.

—There's s Typical T ipperary Over The re. mans
kvartett

50684—La Veeda. fox tre t.
—Stop IL one-etep.

50685—Karan. foxtroL
—My Sahara Rose. fox-trot

50666—Daddy. You ve Been a Mother to Me. tenor 
•o lo.

—Hiawathas Mel ody of Love. duett.

60687—Pve Got the Rrofiteering Blues. Billy Murray. 
—Oh* How I Laugh When I Think How I Cried 

Abeut You, conversational duet

KOM IN OCH HÖR DEM.
Så-

HÄLSINGLAND VÄSTMANLANDNORRBOTTEN

En gruvkonflikL som varit I tre år. 
Uppgörelse har nu träffats 1 gruvkon- 
flikten- i Hultebo och Rlddarhyttan 1 
Västmanland Vid Hulteboverken. som 
nå =fn tid ägdes av Ljusne—Voxna 
aktiebolag, proklamerades den nu 
upphävda blockaden år 1917 av syndi- 
kalisterna på orten, 
principfråga-n om arbetarna eller ar
betsgivarna skulle vara de bestäm
mande beträffande arbetsledningen. 
Lockouten har sålunda varat i tre år 
Innevarande år uppgick Hultebover
ken i Rlddarhyttans A.-B. När löne
konflikt den 17 maj 1 år uppstod vid 
Rlddarhyttan sammankopplades de 
båda striderna, som nu äro förda till 
ett lyckligt resultat

Flicka naken I skogen ett helt dygn. 
En 20-årig flicka avvek nyl. från sitt 
hem 1 Bäckebo- Hennes anhöriga 
soni så gott som omedelbart varsnat 
försvinnandet, anade på grund av tl-

Bygdesanatorium I Över-Torneå.
Norrbottens läns landsting har bevil
jat 420,000 kr till uppforande av ett 
bygdesanatorium med 32 vårdplatser 
1 Över-Torneå.

Piteå bevilja# sprit inskränk ning. En
framställning av Piteå stadsfullmäk 
tige om nedsättning i spritransonen 
från fyra liter till en 1 månaden har 
Icke föranlett någon länsstyrelsens åt 
gärd.

Arets lingonmarknad 1 Norrbotten 
betecknas som god och avsättningen 
hittills riklig 
stora partier på lager. Försäljningen 
sker huvdsakligast till södra osh 
mellersta Sverge men en del partier 
ha dock exporterats till Tyskland. 
Norge och Danmark, 
från 55—65 äre per kg.

Dålig skolgång Vid en I daf&rna 
företagen undersökning har man en
ligt Norrbottens Allehanda konstate-

Saken gällde

För närvarande finnas

Priset utgör

digare avvikelser det värsta och 
rat alt vid små- or-h. folkskolorna in- lK&ngsatte genast efterforskningar, 
om Norrbottens södra inspektionsom
råde ej mindre än 300 skolpllktiga 
barn dagligen utebliva från undervis-

Nästf oljandedock utan resultat 
morgonen tillkallades kassör Hedllng 
från Sala, vilken 1 sällskap med sin 
trogne följeslagare, polishunden Faust 
genast ställde slan tjänster till förfo
gande Efter att först ha undersökt 
den intilliggande sjöstranden fick 
hunden upp ett spår, vliket ledde mot 
skogen. Efter ungefär en timmes sö
kande tillkännagav hunden genom 
skall att resultatet var nått. Då hr

ningen Skolkningen har förekommit 
flera år. dock ej 1 så hög grad som nu. 
Anledningen härtill är att söka dels 1 
foräldrames slöhet och dels 1 religiö
sa skäl. De här rätt talrikt uppträ
dande separatlsterna vägra nämligen 
att godkänna vår nuvarande kristen
dom sundervisning och hålla egna sko
lor. där i regel Karl XII: s bibel är 
enda undervlsnlngsmaterielen. 
råden ha nu beslutat att med kraft in
gripa och med tillhjälp av gällande 
lag få slut på missförhållandena.

Hedllng anlände till platsen, fann 
han den försvunna flickan. Iklädd en
dast ett linne, nedkrupen 
Den stackars flickan, som 
hela natten 1 skogen, var så gott som 
genomfrusen. då hon av anhöriga &- 
terfördes till hemmet. . Flickan har 
tidigare visat sig en smula besynner-

Skol-
en grop. 
tillbrakt

SKÅNE.

Stor eldsvåda Den 4 okt. nedbrann jjg *111 lynnet- 
lantbrukaren I Håkanssons i Fårarp.
Stora Köpinge socken, kringbyggda 
gård. Den yninbärgade grödan för
stördes jämte lösöre samt några svin
och kalvar, övriga kreatur befunno Ett felslaget jaktår är det Inneva- 
slg ute på bete Det brunna var för- rande, skriver Sollefteåbladet. 
säkrat för 70.000 kr Elden torde ha »mått om matnyttigt vilt har det på 
uppkommit genom gnistor från trösk länge, kanske aldrig förr varit D^t 
lokomobilen, .om var I gång då eld hör till »äll.yntheterna att få upp en

hare åtminstone 1 Sollefteåtrakten. 
och av skogsfågel är det egentligen 
blott jårpe man då och då träffar på. 
Tjädern måste snart rentav betraktas 

utdöende och orren är även säll-

ANGERMANLAND.

SA

en utbröt
Landkronaförakingraren gripen. Den 

för förskrlngring efterspanade före
ståndaren för Skånska finansaktiebo
laget i Landskrona C. W. Lundberg 
greps nyl. 1 Vadstena. Han har er
känt.
och förpassades till Landskrona Vid 
det förberedande förhöret uppgav 
Lundberg, att han under största tiden 
från försvinnandet från Landskrona 
till den dag. han häktades, uppehållit 
sig i Grena. Bilen hade han sålt 1 
Ljunby till en lantbrukare för 3,800

som
synt- Även älgskyttarna ha i år hem
kommit tomhänta Men jägare ha 

mängd En skytt påträffadePåföljande dag häktades han
gått ut
i skogen 20 andra jägare men ingen

ÖSTERGÖTLAND.

De gamla makarna följdes i döden.
Vid anhållandet innehade han Tidigt på morgonen härförliden an- 

omkring 1.750 kr
kr.

träffades 77-årige snickaren 
Stormens härjningar. Den forhär- Fredrik Olson död i ett till hans bo

jande höststormen har anställt stora stadslägenhet i Norrköping hörande 
skador på fiskredskap och fiskebåtar, kållarerom. Han hade tagit sig av 
att det betyder fullständig min for daga medelst hängning Det är tro- 
många sydsvenska fiskare Att rela- ligt. att det var sorgen över hustruns 
tera alla de rapporter H. T. erhållit död. som kom den gamles livsmod att

brista. Hustrun, som var omkring 74 
år gammal, avled några dagar förut 

------------------------------------------ ------- skulle begravas några dagar där-
II Ett Praktiskt recept || “

för SUr, Syrlig mage. att närvara vid begravningen. Läka
re tillkallades omedelbart efter sedan 
självmordet upptäckts, men för denne 

konstateraSk) tiondelar ar alla fall at n:»g »jukdom återstod ej annat ån att
"wi-rÄÄ »« den F—k nr död. Läkaren an-
ta »vretHUtind får furtwella. koem-r e. rah tOg, att O- Varit död Sedan Ungefär tio

rzi ä:t* i: «mm.r Ha0 hade »m* b-,,,,,
kram »n radikal •perat«>B för att förläng* tfl! källaren så snart som de andra

hemma..rande somnat Ol»on T.r
SrerflMrt av 

et kan lått 
agc««*ta taget i t 

ef tyr varje mil.

Detta kan 
rat ton tor a: t förla

bemma. arande aomnat 
• >ra eiier maren. »ver född den 11 december 1843. Förmod-
leakeddoeer i ett

"“öl 4r

•ynlirt 
t ed M,

re» med B ia ligen komma makarna nn att föra» 
till den sista vilan på en och samma

d
er em att fråga 
i Btwrated Mag

I6et Var såk 
efter dra rena

bra
ha:

k». da* C
nes ta apeeieK beredd för detta ändamål. — ■ eibi. m. w»». Lag våra annonser

reprwwoan- fora# eäoUårare och bidrog därtill. rid en rundfråga kring k sstens större
ter tor stads/ullmäkuge och ett antal med en stor » skriver ö. P, fisklägen, skalle föra tor långt Som 

ett exempel kan omtalas, att ett enda 
fiskebolag, »om arbetar med ålfiske 1 
Kåmpingebukten. förlorat redskap, 
som i inköp kostat 78.000 kr . och som 
f. n. skulle betinga en köpesumma av 
oo er 150,000 kronor

En kjrwfrfefc familj. F revisorn E 
Y Oechlerloey. Stockholm, fyllde 
häromdagen 88 Jr Samtidigt firade 
ej blott han* trflnngbroder f Jagmä» 
tåren E- Ouchterlony födelsedag, utan
ajwere. den bekanta t kommendören ,,hkliande Konaerferna.

av Kjell strömskvartetten
av intendenten Eric West berg ha va- ---------

*"r n4,1-1 T<‘r*[or sedÄn ^7llde en tred ^ yy antalet åtta och besökts pr en tn imponerande kyrfcoherdeinstab 
je brräder. t kamreraren O V Oach- publik eom uil atorteken slagit alla lation ägde nyl rum i Västlands kyr 
t^rlony 78 ar Sammanlagt represen- f«>riMC*ellde ^kord Timmar i förväg ka då kyrkoherden A. Wikström tn- 
terjr alltså syskonkretsen en ålders- ha varit fyllda av en rån- stallerade» i sitt ämbete Tvänne år
»iffra av 320 år j rande publik och bifallet har vid var- kebiskopar fungerade, nämligen ar-

Nojesskatten har na varit i kraft je konsert varit ovation sa rtat keglskop Svderblom och grekiske är-
preeås ett år. och for Stockholms vid- De engelska flygarna tröttna. Från , kebiskopen Germonos från Seleusla 
åioriimatide. enligt vad Dagens Nyheter ! 1‘orjus meddelas, att överste Hender Den stora kyrkan var fylld av männi- 

j erfarit in brast i runt tal 2,6sO.OOO kr.
Visserligen är nöjesskatten tor sep- 
tember månad ännu jcke klar, efter- 

j som den vad de fasta nöjer-etablisse- 
i mangen beträffar redovisas i efter- 
| skott en vecka i taget. Genom att ta 
medeltalet av oktober månad förra å- 
ret och augusti 1 år torde man dock 
komina septemberresultatet ganska
nåra och det år också dessa siffror vanda till England 
som ligga till grund for beräkningen. aV detta meddelande har Medelpads j för predikan. Efter installationens 
Det är biograferna som under det Dagblad förfrågat sig hos t^iefen for j giut hölls i kyrkoherdebostället mid- 
gångna året givit den mesta skatten, kompaniet, löjtnant Herrstrom. som \ dag för ett 60 tal Inbjudna.

därvid meddelade, att såväl överste j ------------------------------------------
F Beundrar de svenska bankpalatsen. Henderson som

LAPPLAND.

De norrländska malmfältens årliga 
musikevenemang ha I dagarna avslu
tat» i och med nionde musåk veckans 

tn utfört» 
.J bltråde1 frälaningsarméo fröken Hanna

Oucbterlony. fyllde samtidigt 82 år.
UPPLAND.

En vinstgivande 
kombination. son har för avsikt att lämna P. O skor. när de tvänne ärkebiskoparne, 

kompa Set emedan deL enligt vad ■ iklädda sina skrudar, trådde inför al- 
som uppgives, ej skulle ha uppfyllt si- taret. omkring var rund åtta mäss- 
na ekonomiska förbindelser Detsaci klädda prästmän jämte kyrkvådarne 
ma är förhållandet med hans med 1 placerat sig med kyrkoherde Wlk- 
hjälpare, löjtnant Park De båda fl , ström 1 mitten, 
garna, vilka »om bekant om händer blom höll Installationspred ikan. i vil- 
havt trafiken Porjo»—Sourvajaure.! äen han varmt lovordade den nye j 
komma troligen inom kort att åter-1 kyrkoherden Kyrkoherde Wikstmm 

Med anledning holl en vältalig och med värme fram

|/N VESSOT FEED GRINDER och en 1NTER- 
1 J NATIONAL KEROSENE ENGINE — da/ 

har ni en utrustning, som kommer att betala er di
vidender aret runt. Rågniga dagar och kallt vä
der äro intet hinder för fodermalning.

Kdre rranruir mÅste ha fod-r wr sina kreslur Nå*o» 
inäat» mala det Varför ej ni? Målning for kunder kom 
m‘*r att ge er en natt profit och dessutom kan ni »para 
*-n rod del av »-der foderraknlng eenom att gora er egen 
målning

Ärkebiskop Soder-

eller 1,347.447. kr. 5V on».
flygbolagets förre

Stockholm gästas i dagarna av en tmpressarle direktör A Wahlb«*rg av
framstående amerikansk bankman, lagsnats från bolagets tjänst till foljd underhandlingar Inom byggnadsfac- 
mr F Th Schwédtman. vice president av derss skadliga uppträd.ande mot bo ket { Umeå ha 8lraDdat och därvaran- 
i National Citv bank of Newyork och lagets intressen. Talet om. att flyg 

skandinaviska bolaget kört fast för ekonomiska svA- 
Någon filial 1 Sverge righeter. vore fullständigt gripet ur 

utlandet ämnar luften liksom ryktet om. att Porjus 
Samarbete med flygningame skulle komma att upphö- 

Ett avbrott kommer visserligen 
mr att ske. men så snart hangarerna åro 

flygningarna

VÄSTERBOTTEN.

de avdelning av Sv. träindustriarbeta- 
reforbudet har förklarat samtliga 
byggnadsarbeten i blockad. Arbetar- 
ne begära en timpänning av kr. 1:85

Tillverkarna av Vewit Grinders utmanar världen att 
producera bal t re roaining»plattor än de. »om bära äkthe

■truktion och tillverkningserfarenhet av the Harvester 
Uompany ar en f »riäkran om att International Englneg äro 
gjorda ratt — 
kraftbetjäning

föreståndare for den 
avdelningen 
eller annorstädes iS V Och mer an f**mton år av maskinkon
banken er upprätta, 
de svenska bankerna vore av det an- ra.

Åselemördaren dömd. Åselemörda- 
häradsrätt. Han stod nu närmast till
talad för den i samband med mordet 
begångna stölden av en klocka, ett ge
vär och en börs, vilka tillgrepp har. 
erkände Härför dömdes han till tre 
månaders fängelse och för mordet på

att de Akola giva tillfredsställande och låg slag. . framhållergenantaste
Schwédtman. som ej har ord nog att färdigbyggda, komma 
uttrycka sin beundran for det svenssa på nytt att återupptagas 
bankväsendet och de svenska bank-Ves»ot Grinders tillverkas i nio storlekar — 6V tum 

till 16 tum malnlngsplattor — och det finnes en Interna tio 
nal maskin eller traktor avpassad för varje storlek

MEDELPAD.Motstycken till Stockholms
ståtliga bankpalats finnas cj på nå- —------ Oskar Hansson till livstids straffarbe-
gon annan plats 1 världen De äro En hem,k död En dödsolycka in- te jåmte påföljd för all framtid, 
kanske storre i Newyork, men i fråga trårfade nyl. d Ortvikens pappersfa- 
om arkitektonisk harmoni och finess brik , Sundsvall, i det en arbetare J 
och Inre organisation stå amerikanar- JonsBon p& ett oförklarligt sätt råka 

Mr S. framhöll sin

männen

International Harvester Company
or Camada

VÄRMLAND.

na långt efter. de komma för nära och Indragas i en 
fasta tro på att samarbetet mellan 8törre kvarn for bearbetning av pap- 
Sverge och Förenta Statetrna har en perHaVfall. 
rik framtid framför sig ur alla syn gängen sönderhackad innan maski- 
punkter och till de båda ländernas in- n, rna hunno stoppas. Han var 33 år 
hördes nytta.

Den älste i svenska poliskåren, po
liskonstapel J. Renström i Arvika, 
fyllde den 1 sept 86 år. Han har er
hållit större guldmedaljen för 31 års 
trogen tjänst.

MAMILTOM C AN ADA

Den olycklige blev bokKHIM anaM'1 1

gammal och gift

Svenska-Canada-tidningen. Winnipeg. Man-, Torsdagen den 4 November, 1920.

Sänd Edra Gamla Tire*
* I Ull>; The Northern Vulcanizing Co.

Soderlund tt Tegnander, Ägare 
Kelliber, Sask.

Allt arbete garantera»
Retreading — Rellnlng.

Sti

m
Special Retreadmg $11:00
Rebulld Ures för goOköp $10 till $16 

Sänd edra gamla ringar Ull sch spara pangar.

i

*.

*6

SMÅ BANKKONTON
Många personer skjuta upp med att oppna ett sparbankskonto, 

tills de känna att de hä en summa jitor nog att som gör det något värt. 
Detta är varför de aldrig

iix
FÅ VANAN ATT SPARA

öppna ett konto med oss genom en deposition av $1 samt insätt $1 
var vecka eller månad, tills ni kan öka summan av er periodiska de
ponering

VI VÄLKOMNA SMÅ KONTON.

THE CANADIAN BANK 0F C0MMERCE
Kapital $15,000,000 Reservfond $15,000,000

Värdefull Svensk Bok FRITT!
Hvarje man borde sända efter ett exemplar al den intressanta oen larurm»

Svenska Rådgifvaren

“Goda ZE*ä,cl’?
Denna berömda med flera lllustrAtloner försedda läkarebok, som .Doktor 

Lelgb skrlfvlt speciellt för svenskar f Amerika. lärnnar många värdefulla råd 
och upplysningar för unga män, omnämner alla för mannen säregna sjukdo
mar, deras följder, förebyggande och huru de knnna botas 1 hemmet o s. v. 
Boken handlar åfven om Lifvete Hemligheter och borde läsas af hvarje ung 
man. Om nl varit offer för ©förstånd 1 era unga år. eller systemet bllfvlt 
försvagadt genom utsv&fningar 1 senare år, bör nl skritta efter iKiken Nl 
kan blifva återställd till fullkomlig bälsa och styrka genom Dr. J,«righh Iw 
handling. Boken sändes alldeles gratis och portot» Itt 
till alla, som Insända ramn och adress till

fÖrsegladt omslag

Dr. L." K. LEIGH, 177 N. State SL D. 14, Chicago, llj

Dr. Philip A. Eckman
Skandinavisk Tandläkare

Tändernas vård
får icke försummas, om ni Önskar behålla eder goda hälsa. Det har 
bevisats att alla svåra sjukdomar komma av dåliga eller försumma 
de Under. — Jag står med noje till eder tjänst och vill giva eder alla 
råd jag kan och vill undersöka edrda tander gratis

TÄNDER VTDRAGAåS SMÄRTFRITT
obs: ny lokal.

DR. PHILIP A ECKMAN
416 Sterling Hank Bldg. 

Hörnet Portage & Smith Aves. Winnipeg, Man.

Den köra dollarkursen
utnyttjas fördelaktigast genom att placera Edra 

sparpengar hos

SVERIGES
INDUSTRIKREDITANSTALT

Gust. Ericson & C: o Kommanditbolag
11 Drottninggatan — STOCKHOLM — SWEDEN 
Telegrafadress: INDUSTRIKREDIT. Stockholm 
Auktoriserat kapital Kr. 5,000.000:—

496 aktieagare
Inbetalt kapital Kr. 2.000.000:—

Omsättning år 1919 Kr. 64.680,000:— 
FULLSTÄNDIG BANKRÖRELSE 

President COLONEL E. CONRAD ERIKSON 
Head Manager: Bankir GUST ERICSON solidariskt 

ansvarig 
Got t göra å

kapitalräkning 71 ■>' ränta
som halvårsvis lägges till kapitalet

Å sparkasseräkningar och deposition betalas 71... 
proc. årligen

Sänd check i kronor eller dollars — även sedlar mot
tagas — direkt till oss i Stockholm
HÖGSTA KÖPKURS A DOLLARS.

Särskilt departement för bevakande av Svensk-Ame- 
— rikaners intressen i Sverige och övriga Europa —

Insättandet av pangar i SVERIGES INDUSTRIKRE
DITANSTALT förmedlas genom

I’. M. DAHL Steampship Agency,
(Befullmäktigat ombud för sagda bank)

Winnipeg, Man.

'a

325 I.ogan A ve..

L tnyttja Den Höga Dollarkursenl 
Placera Edra Besp>armgar i Sverige!

Skandinaviska Kredit- 
Aktiebolaget

EGNA FONDER 182 MILJONER KRONOR
Sammanslutet med Skånes Enskilda 
Bank. Örebro Enskfda Bank. Skånska 
Handelsbanken m. fl.

KAPITALRÄKNING
högsta gällande ränta, som varje halvår liigges till kapitalet 
OBS.! Sånd check 1 kronor eller dollar till något bunkens huvud

kontor i Göteborg. Stockholm, Malmö 
eller dess avdelningskontor 1

Anderslöf. Arboga, Arlöf, Askersund, Boden, Borgholm, Båatad 
Dalby,, Eskilstuna, Eslöf, Gamleby, Grythyttehcd.
Gåfle, Hallsberg, Halmstad, Hälsingborg, Härnösand, Höganäs 
Hörby, Kalmar, Karlshamn, Karlskoga, Kisa. Klippan, Kopparberg, 
Kristianstad, Kumla, Köping, Laholm, Landskrona .Lindesberg, Lin. 
köping, Luleå, Lund. Löderup, Mariedam, Målilla, Mörbylånga, 
Nora. Norrköping, Nybro. Piteå, SL Olof. Simrishamn, Sjöbo, Skans- 
ör, Skelleteå, Skifarp, Skurup, Sköllersta, Svalöf, Svedala, Södra 
Vi. Sölvesborg, Trollarp, Trelleborg, Umeå, Vaxholm. Vellinge, 
Hvetlanda, Vimmerby, Vretstorp, Västervik, Växjö, Ammerberg, 
Åstorp, Älmhplt, Ängelholm, Örebro, örkelljunga, öfverum, Ystad.

gottgor å

Gärnäs,

—

> > N

mmmor
i

/

v

K


